
1 

 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  
 

Mgr. Martina JANECKÁ 

IČO 67230776 

dále jen „dodavatel“ 

Bankovní spojení:
a 

 

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec, příspěvková organizace 

se sídlem Riegrova 1278/16, 460 01 Liberec 

IČO: 71294511 

zastoupený ředitelkou Mgr. Martou Kultovou 

dále jen „odběratel“ 

 

 

uzavírají tuto smlouvu  
 

Čl.I 
Dodavatel je na základě Živnostenského listu s oprávněním lektorské činnosti vydaného 
Magistrátem města Liberec v lednu 2009 kompetentní k poskytování níže uvedených služeb. 

 

Čl.II 
Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli: 
- lektorská činnost na zájmových útvarech DDM Větrník pro děti, 
- organizace a vedení táborů DDM Větrník. 
 

Poskytované služby sjednává nebo schvaluje vedoucí pedagog oddělení z pozice 

„Navrhovatele“ a ředitel organizace z pozice „Příkazce operace“.  
Jejich plnění je u kurzů doloženo vedením Deníku kurzu nebo pracovním výkazem.  
 

Čl.III 
Dodavatel je pro práci ve školském zařízení povinen doložit svoji bezúhonnost, zdravotní 
způsobilost a doklad o vzdělání. 
Dodavatel po dobu trvání zájmové aktivity přebírá odpovědnost za účastníky. 
Dodavatel poskytuje služby dle pokynů odběratele samostatně. 
Dodavatel je povinen se řídit při sjednané činnosti pro odběratele obecně závaznými předpisy 
platnými pro výkon této činnosti, vnitřními předpisy odběratele, které mu byly předány a 
ostatními písemnými dohodami s odběratelem. 
Odběratel se zavazuje zajistit dodavateli veškeré podmínky, a to včetně potřebných informací 
nezbytných pro řádné plnění poskytovaných služeb. 
Dodavatel se zavazuje shromažďovat osobní údaje pouze v rozsahu nezbytném pro plnění 
povinností, které jsou odběrateli uloženy právními předpisy. 
Dodavatel se v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 ze dne 27. 
04. 2016, účinného od 25. 05. 2018, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů, o volném pohybu těchto údajů (GDPR) zavazuje, že bude zachovávat 
mlčenlivost o všech skutečnostech, které získal v souvislosti s plněním této smlouvy a které 



2 

 

mají zůstat v zájmu objednatele utajeny. Touto mlčenlivostí je dodavatel vázán nejen po dobu 
trvání smlouvy, ale i po jejím skončení. Dodavatel zajistí taková technická a organizační 
opatření, aby nemohlo docházet k úniku osobních údajů objednatele. 
 

Čl.IV 

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli za poskytované lektorské služby sjednané v článku II 
této smlouvy, a to ve výši 200 Kč včetně DPH za hodinu. 
V kompetenci vedoucího pedagoga oddělení, pro které dodavatel služby poskytuje, je 
proplatit dodavateli i práci za přípravu, a to v rozsahu, který nepřekročí vykázanou lektorskou 
činnost a ve výši, která nepřekročí sjednanou částku za lektorskou činnost.  
V případě tábora si dodavatel vyfakturuje částku, jejíž výše bude s odběratelem dopředu 
dohodnuta a její kalkulace bude zohledňovat počet účastníků, náklady na tábor ze strany 
dodavatele a náklady DDM Větrník.  
Splatnost faktur dodavatele za poskytnutou službu bude dle daňových dokladů. 
 

Čl.V 

Smluvní strany sjednávají tuto smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2024 s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní doba počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce, kdy byla 
výpověď doručena druhé smluvní straně.  
Smlouvu lze doplňovat a měnit pouze písemně a úpravy jsou platné pouze v případě 
odsouhlasení oběma stranami.  
Smlouva je vyhotovena ve 2 originálech, kdy každá ze smluvních stran obdrží po 1 vyhotovení. 
 

 

V Liberci dne 2. 1. 2024 

 

 

 

 

 

__________________________    ___________________________ 

Odběratel       Dodavatel 

 

 

 


